宜蘭縣壯圍鄉新南國小 108學年度第一學期

期初本土語言學習領域會議紀錄

一、日期：108年 9月 18日

二、時間：下午 15：00～15：40

三、地點：新南國小會議室

四、主席：吳宜姜

五、記錄：吳宜姜

六、出席人員：如簽到名冊

七、主席報告：上學期五年級參加閩南語 MV拍攝，獲得不錯的成績，

各班有興趣也可以指導學生參加。

八、討論提案：

1.討論：這幾年本土老師常請假或聘好後因個人因素辭職，不利學生

學習，而學校有閩南語初階的資格只有藍老師，能夠進行閩南語教學

人數不足，討論學校是否給予一些誘因讓老師願意取得閩南教學資

格。

決議：此項議題涉及範圍大，建請於校務會議提出討論為妥。

   九、散會

承辦人：許寶銀        教導主任：蘇畇之        校長：劉錫鑫